
 

 

 

 

Uchwała Nr XXXIX/23/06 
Rady Gminy Krzyżanowice 

  
z dnia 29 czerwca 2006 r. 

 
w sprawie: zmiany uchwały nr XV/18/04 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 22 kwietnia 2004 r. 

dotyczącej zasad udzielania pomocy regionalnej dla przedsiębiorców na terenie gminy 
Krzyżanowice 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 w związku z art. 40 ust 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst z 2001 r.  Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz 
art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U.  
z 2002 r.  Nr 9,  poz. 84 z późn. zmianami)  
 

Rada Gminy Krzyżanowice  
uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
 W uchwale wymienionej w tytule zmienia się treść § 2 ust. 1 i 2, które otrzymują brzmienie: 
 
„1. Obniża się w okresie 4 kolejnych lat  podatek od nieruchomości związanych z prowadzeniem 

działalności gospodarczej przez podatnika, który zwiększy na obszarze Gminy Krzyżanowice 
średnioroczne zatrudnienie w stosunku do roku poprzedniego o co najmniej jeden etat  
w przeliczeniu na pełny wymiar czasu pracy  i wzrost ten nie ulegnie obniżeniu w okresie 
korzystania z ulgi. 

  2. Obniżka podatku o którym mowa  w ust. 1  wynosi 5% za jednostkowy przyrost zatrudnienia 
proporcjonalnie do średniorocznego przyrostu liczby pracowników w przeliczeniu na pełny wymiar 
czasu pracy.” 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 
 


